Estodo do Espírito Sonto

MOÇÃO DE PESAR N.,|/át2022

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina

' O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa. Seúor
Presidente, após ouvido o douto Pleniirio desta augusta Casa de Leis seja endereçada

cópia da presente Moção aos familiares do Seúor ULYSSN \ldlC.fu,N, de pesar pelo

seu passamento ocorrido recentemente.

Sua morte enluta não somente seus familiares e amigos, mas

toda a sociedade que lamenta a perda de um cidadão exemplar na honestidade. no caráter

e na honra, nos deixou um legado de fe e moral, que deverá ser seguido pelas pessoas que

o admiravam.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando

que esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar. Manifestamos nosso

profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados, sua

ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, mas com certeza ''O

ESPÍRITO DE DEUS", acalentará a todos.

Neste momento de dor este Poder Legislativo. deixa

externada sua imensa gratidão, desejando que descanse em pív, ao lado do nosso bon.r

Deus.

"A única coisa tão inevildvel quanto o morte é o vido." Charlie Chaplin

Plenário Adélia Giuberti, l8 de abril de 2022.

Cômoro Municip
Polócio Jusliniono de

ol de Colqtino
Mello e Silvo Nello

DARIO RUDIO OR
VEREADOR AUTOR

Ruo Professor Arnoldo de Vosconcellos Costo, 32
CEP 297AA-220'Centro . Colotino - EspíriÍo Sonto Telefox: (27) 37 22-3 444

rcü-=arGl------.\)á

lk/L. \Ylu,il^s, Jz

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003800340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.